Zalacznik Nr 5
do uchwaty Nr
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta £.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wiasnych

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwig¢kszenia

750

Gmina

Zmiany po stronie dochodow

4066 260

4 066 260

Dochody majatkowe

Administracja publiczna

4 066 260

4 066 260

4 066 260

4 066 260

75095

Pozostata dzialalnos¢

4 066 260

4 066 260

6207

6208

w tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktérych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkoé6w europejskich

4 066 260

4 066 260




